[image: image1.jpg]COBET
CEJIbCKOI'O NOCENEHNA
BANTUNCKNI CENbCOBET

MYHUUUMNAITIbHOMO PAMOHA
UIMNHCKNA PAVOH

BALLKOPTOCTAH PECIYBJ/IMKANbI
UrMNH PAVOHBI
MYHUUMMATTb PAVOHBLIHbIH,
BAJTTUKA AYbIII
COBETbI AYblJl

BUNTBMBhE COBETDI PECITYBITMKA BALWLKOPTOCTAH
452415, banTtuka aybinsbl, Y3k ypam, 43 452415, c. bantuka, yn. LeHtpanbHas, 43
Ten. (34795) 2-75-19, dakc 2-75-42 Ten. (34795) 2-75-19, dakc 2-75-42

e-mail: baltika_igl@mail.ru e-mail: baltika_igl@mail.ru

  КАРАР                                                                                                      РЕШЕНИЕ
Совета  сельского поселения Балтийский сельсовет муниципального района Иглинский район   Республики Башкортостан
О проведении Года окружающей среды в сельском поселении Балтийский сельсовет  муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан .
              Во исполнение Указа Президента Республики Башкортостан от 06.12.2012 г. № УП-515 « Об объявлении в Республике Башкортостан 2013 года Годом окружающей среды» и в целях обеспечения права каждого человека на благоприятную окружающую среду ,  Совет сельского поселения Балтийский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан решил:

    1.Утвердить  план мероприятий по проведению Года окружающей среды в сельском поселении Балтийский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан (прилагается).
2. Организациям и предприятиям расположенным  на территории сельского

поселения  разработать, утвердить  и обеспечить выполнение соответствующих  планов мероприятий .

  3.Общественным  объединениям активизировать деятельность по  формированию и развитию экологической  культуры ,бережному отношению населения к окружающей  среде, повышения ответственности за сохранение  природного наследия Республики Башкортостан .

    4.    Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

Постоянную   комиссию Совета по развитию предпринимательства , земельным вопросам , благоустройству и экологии  (председатель –  А.В.Звирбул).

Глава сельского поселения                                                                  В.Н. Карунос

«02» февраля  2013 г.№ 201